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Projektrapport: Ungt Forum 
 

Slutresultat 
 
Syftet med projektet var att skapa en mötesplats för lottor inom nätverket Ungt 
Forum. Detta skulle göras på en hemsida som även skulle ge information om 
kontaktpersoner inom kårerna och som hade berättelser och bilder från olika kurser 
och uppdrag. Det skulle också finnas plats för nyheter och kursbeskrivningar. 
 
Nu när projektet är avslutat så kan vi konstatera att vi uppfyllt syftena över förväntan, 
men vi fick inte med en sida för nyheter eller ingående kursbeskrivningar. Detta 
behövs egentligen inte då dels forumet men också vår sidas ”modersida” 
www.lottorna.se bättre tar upp sådan information. 
 
I sin helhet konstaterar vi att allt har gått enligt planerna. Detta beror på att vi har 
jobbat mycket självständigt men vid rätt tillfällen tagit nytta av lärarsupport och 
grundat sidstrukturen med hjälp av sådana taggar och stilmallar som vi har lärt oss att 
använda vid övningarna. 
 

Arbetssättet 
 
Som ovan nämnts har vi arbetat mycket självständigt men också tagit nytta av dom 
lektionstillfällen som getts. Två helger har vi arbetat i grupp men flera tillfällen 
individuellt. Mycket tid har lagts ned till att kommunicera med uppdragsgivaren, 
SLK, vilket har gjort att vi hela tiden vetat hur bra vi ligger till med sidans kvalitet. 
Vår uppdragsgivare gav oss också material redan från början vilket snabbade upp 
arbetet, även om vi skapat lite själva, t.ex. bakgrunder och banéer.  
 
Ludvigs syn på arbetssätt: 
 
Jag har inte haft direktkontakt med SLK utan brukade lyssna på direktiven från Marie. 
Jag har arbetat mycket med Dreamweaver och utformat mycket av både HTML-
koden och stilmallen vilket har gjort att jag lärt mig mycket i kursen inte bara om 
kodning och kanske framförallt CSS:ens signifikans för hemsideskapande utan också 
en del om webbsidors grundläggande struktur och vilka problem man kan stöta på. 
Jag har också lärt mig mycket grundläggande kod som jag inte tidigare kunde. 
 
Maries syn på arbetssätt:
 
Jag har skött kontakterna med SLK och skött det mesta av grundläggande layout och 
alla bilder samt bakgrunden. Jag la också upp forumet och svarar för dess fortlevnad. 
Jag har också lärt mig mycket om programmering genom att se Ludvig ”in-action” 
och förstår hur CSS funkar samt hur det anropas i Dreamweaver. Nu vet jag hur jag 
ska hantera framtida uppdrag vilket är viktigt eftersom jag kommer att vara 
Webbmaster för denna sida i framtiden. 
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Namngivning/Struktur 
 
Vi gick efter planerna när vi lade upp våran struktur och följde dom rakt igenom 
projektets utformning. Namnen var inte svåra att utse. Det enda strukturella problem 
vi hade, som vi sedan löste, var att vi hade valt en struktursmodell baserad på tabeller 
som yttrade sig väldigt olika i olika webbläsare. Detta löstes med input från en lärare 
och vi kunde fortsätta enligt planeringen. 
 

Siten Idag/Siten i Framtiden 
 
Idag ligger siten på http://student.ktd.sh.se/~mwpht06_gr14/ fortfarande som 
övningsprojekt. 
 
Sitens bästa namn, och det namn som den sannolikt kommer att få, är: 
 
http://www.lottorna.se/ungtforum
 
Detta då den ska läggas upp som en undersida till lottorna.se. 
 
Vi skulle vilja lista följande förslag på vilka META-taggar sidan skulle gynnas av när 
den läggs upp ”på riktigt”. 
 
<head> 
<meta name=”author” content=”Marie Lindholm Ludvig Bowallius” /> 
<meta name=”description” content=”nätverk för unga lottor mellan 15-30 år” /> 
<meta name=”keywords” content=”forum lottor nätverk rookie minilumpen UD 
stab UF-ansvariga lottorna lottakåren kårer utbildning utbildningar kurs kurser 
uppdrag” /> 
</head> 
 

Slutsats 
 
I slutändan så lyckades vi göra en produkt som var mycket lik den första vision vi 
hade. Detta lyckades i och med disciplinerat och ofta självständigt arbete samt en god 
dialog med uppdragsgivaren och att vi utnyttjade våra individuella styrkor inom 
programmering och layout när vi utformade sidan. 
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